* Alle prijzen zijn excl. btw * Prijs- en modelwijzigingen voorbehouden *
ISRI mechanisch geveerde bouwmachinestoel type 6000.577V
Stoeleigenschappen:
Gewichts-instelling   Mechanisch
Bekleding     Stof, ISRI dessin
Gewichtbereik    50—130kg
Veerweg     95mm
Hoogte– en kantelverstelling  65 mm
Railbreedte    216 mm
Standaard voorzien van:
Langsverstelling 180mm
Verstelbare rugleuning
Mechanische gewichtsinstelling
Gordel montagepunt
Bediening aan de voorzijde
Bestelnummer:   Bekleding:
D6000.577V   Stof / ISRI dessin
Opties:
Bestelnr.  Artikel:        Aantal:
D16215.47  Hoofdsteun, stof ISRI dessin         1
D920872.24 Armleuning links     50 mm breed / pvc     1
D920872.25 Armleuning rechts  50 mm breed / pvc     1
D17544.14  Armleuning links    80 mm breed / stof    1
D17545.14  Armleuning rechts 80 mm breed / stof    1
MS79  2-punts veiligheids rolgordel       1